ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.0 &.аов. №
г. Екатеринбург

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными обществу с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания «ГринСервис»
ИНН 6671092674

В соответствии с частью 1 статьи 192 Жилищного кодекса Российской
Федерации, пунктом 66 Административного регламента Департамента
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области по
предоставлению государственной услуги по лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами,
форм документов, используемых при лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного приказом
от 15.03.2016 № 275-А и на основании решения лицензионной комиссии
Свердловской области № 768 от 31.05.2019 года «О выдаче лицензии»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами: обществу
с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ГринСервис»,
ИНН 6671092674, ОГРН 1196658005940 (ООО «УК «ГринСервис»), юридический
адрес: 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Малышева, д. 28,
оф. 714.

2. Присвоить лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами следующий номер и дату
регистрации: № 964 от 06.06.2019.

3. Начальнику Правового отдела Департамента Милениной Наталии
Сергеевне по истечению 6 месяцев со дня принятия настоящего приказа обеспечить
контроль за соблюдением лицензиатом требований, указанных в части 2 статьи 199
Жилищного кодекса Российской Федерации, в части наличия или отсутствия
сведений о многоквартирных домах, деятельность по управлению которыми
осуществляет лицензиат, в реестре лицензий Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя директора Департамента Л.А. Карпухину.

Директор Департамента f  ---------- А.П. Россолов

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 1000 экз.